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1. Ацо Едровски

VII/1 степен Градежен 
факултет Дипломиран градежен инжинер Градежништво Ул.„Роза Петрова“ бр.бб Кочани  

бр.071/593-936
28.05.2010 

година

2.
Полексија 

Алексовска

VI/1 степен Градежен 
факултет Дипломиран градежен инжинер Градежништво Ул.„Скопска“ бр.69 Кочани тел 

бр.033/271-331, моб.076/831-953
28.05.2010 

година

3. Никола Давитков
VII/1 степен  Архитектонски 

факултет Дипломиран  инжинер архитект Градежништво Ул.„Велко Влаховиќ“ бр.4 Кочани тел 
бр.072/306-076

28.05.2010 
година

4.
Марија Салтирова-

Јовановска
VII/1 степен  Архитектонски 

факултет Дипломиран  инжинер архитект Архитектура Ул.„Рајко Жинзифов“ бр.45 Кочани тел 
бр.071/246-611, 072/306-087

28.05.2010 
година

5. Панчо Грчев
VII/1 степен  Архитектонски 

факултет Дипломиран  инжинер архитект Градежништво
Ул.„Кеј на револуцијата“ бр.2 Кочани 

тел бр.076/424-931
28.05.2010 

година

6. Милка Едровска
VII/1 степен  Градежен 

факултет Дипломиран  градежен инжинер
Градежништво, 
архитектура и 

урбанизам

Ул.„Плачковица“ бр.9 Кочани тел 
бр.071/795-884

28.05.2010 
година

7. Валентина Христова
VII/1 степен  Архитектонски 

факултет Дипломиран  инжинер архитект Градежништво, 
архитектура 

Ул.„Иван Иванов-Балашо“ бр.96 Кочани 
тел бр.071/213-636

28.05.2010 
година

8. Зоранчо Георгиев

VII/1 степен  
Електротехнички факултет

Дипломиран  електротехнички 
инжинер-насока електротехника Електротехника Ул.„Цар Самоил“ бр.53а Кочани тел бр. 

071/226-397
28.05.2010 

година

9. Златко Јорданов

VII/1 степен  
Електротехнички факултет

Дипломиран  инжинер по 
електротехника-насока електро 

енергетика
Електроенергетика Ул.„Едвард Кардељ“ бр.17 Кочани тел 

бр 070/838-480
28.05.2010 

година

10. Влатко Тодосов

VII/1 степен  
Електротехнички факултет

Дипломиран  електротехнички 
инжинер-насока индустриска 

електроенергетика и 
автоматизација

Електротехника Ул.„Гоце Делчев“ бр.79 Кочани тел бр . 
077/623-836, 033/270-994

28.05.2010 
година
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11. Мирче Паунов

VII/1 степен  Машински 
факултет

Диполомиран машински инженер-
насока механизациони машини и 

возила
Машинство Ул.„АСНОМ“ бр.6 Кочани тел бр. 28.05.2010 

година

12. Новко Ристов
VII/1 степен  Машински 

факултет
Дипломиран машински инж.-

насока производно машинство Машинство Ул.„29ти Ноември“ бр.45 Кочани тел бр. 
070/532-372 

28.05.2010 
година

13. Јасминка Накова

VII/1 степен  Машински 
факултет

Дипломиран машински инж.-
насока производно машинство Машинство Ул.„Вера Попова“ бр.31 Кочани тел бр . 

071/246-727
28.05.2010 

година

14. Петар Глигоров
VII/1 степен  Машински 

факултет

Дипломиран машински ин.-
насока механизациони машини и 

возилиа
Машинство Ул.„Плачковица“ бр.6 Кочани тел бр 28.05.2010 

година

15. Тања Зашева

VII/1 степен  Земјоделски 
факултет

Дипломиран земјоделски 
инженер-насока градинарско-

цвекарска
Земјоделство Ул.„Вера Которка“ бр38 Кочани тел 

бр.071/545-649, 033/273-500 
28.05.2010 

година

16. Даница Андреевска
VII/1 степен  Природно 
математички факултет Доктор на биолошки науки Земјоделство Ул.„Гоце Делчев“ бр.1/1-9 Кочани тел 

бр. 070/479-702 
28.05.2010 

година

17.
Александар 

Митевски
VII/1 степен  земјоделски 

факултет
Дипломиран  земјоделски 

инжинер-насока сточарство Земјоделство Ул.„Бел Камен“ бр.61 Кочани тел 
бр.070/597-462 

28.05.2010 
година

18. Александар Зашев
VII/1 степен  Земјоделски 

факултет
Дипломиран  земјоделски 

инжинер-насока поледелство Земјоделство Ул.„Вера Которка“ бр.38 Кочани тел бр . 
070/831-345, 033/-273-500

28.05.2010 
година

19. Митко Иванов

VII/1 степен  Земјоделски 
факултет

Дипломиран  земјоделски 
инжинер-поледелство Земјоделство

Ул.„Александар Македонски“ бр.12 
Кочани тел бр.033/274-514 и 070/836-

553 

28.05.2010 
година

20. Жаклина Голчева
VII/1 степен  Земјоделски 

факултет
Дипломиран  земјоделски 

инжинер-насока поледелска Земјоделство Ул.„Илинденска“ бб.1/1-9 Зрновци тел 
бр. 

28.05.2010 
година

21. Добре Андов

VII/1 степен  Земјоделски 
факултет Доктор на земјоделски науки Земјоделство Ул.„Поп Арсов Блаже“ бр.6 Кочани тел 

бр072/275-616, 033/271-053 
28.05.2010 

година

22. Живко Велков

VII/1 степен  шумарски 
факултет

Дипломиран  шумарски инжинер-
насока дрвна индустрија Шумарство Ул.„Роза Петрова“ бр.53 Кочани тел бр. 

071/226-389, 033/272-441 
28.05.2010 

година

23. Зоран Кушевски
VII/1 степен  шумарски 

факултет
Дипломиран  шумарски инжинер-

насока шумарство Шумарство Ул.„Гоце Делчети Јулив“ бр.14 Кочани 
тел бр

28.05.2010 
година



24. Душко Митев

VII/1 степен  шумарски 
факултет

Дипломиран  шумарски инжинер-
насока дрвна индустрија Шумарство Ул.„Раде Кратовче“ бр.19 Кочани тел 

бр.070/698-858 
28.05.2010 

година

25. Тоше Манасиев

VII/1 степен  Технички 
факултет

Дипломиран  сообраќаен 
инжинер-Железнички сообраќај Сообраќај Ул.„Ристо Симеонов“ бр.13 Кочани тел 

бр.070/781-815 
28.05.2010 

година

26. Златко Кузмановски

VII/1 степен  Технички 
факултет

Дипломиран  сообраќаен 
инжинер-насока транспортна Сообраќај Ул.„Искра“ бр.14 Кочани тел бр 033/271-

105 и 075/256-168 
28.05.2010 

година

27. Панче Петров

VII/1 степен  Технички 
факултет

Дипломиран  сообраќаен 
инжинер-насока транспортна Сообраќај Ул.„202“ бр.9 Кочани тел бр 070/272-101 28.05.2010 

година

28.
Елизабета 

Божиновска
VII/1 степен  Технички 

факултет

Дипломиран  сообраќаен 
инжинер-насока патен сообраќај 

и транспорт
Сообраќај Ул.„Добревска“ бр.А-5 Пробиштип тел 

бр 
28.05.2010 

година

29. Марија Иванова

VII/1 степен  Технички 
факултет

Дипломиран  сообраќаен 
инжинер-насока патен сообраќај 

и транспорт
Сообраќај Ул.„Маршал Тито“ бр.бб  с. Спанчево 

тел бр 
28.05.2010 

година

30. Тања Митева

VII/1 степен  Економски 
факултет

Магистар по економски науки-
насока монетарна економија Економија Ул.„Стамен Јакимов“ бр.32 с. Теранци 

Општина Чешиново-Облешево тел бр. 
28.05.2010 

година

31. Катерина Давчева

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
финансиско сметководен 

менаџмент

Економија и 
финансиите

Ул.„Роза Петрова“ бр.3/1-17 Кочани тел 
бр. 071/722-721 

28.05.2010 
година

32. Даниела Богатинова

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
маркетинг

Економија и 
финансиите

Ул.„202“ бр.13 Кочани тел бр.071/313-
769 

28.05.2010 
година

33. Славе Бојков

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
прометно комерцијална Економија Ул.„Едвард Кардељ“ бр.91 Кочани тел 

бр  тел.070/309-091, 033/271-155
28.05.2010 

година

34. Александар Јосифов

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
менаџмент

Економија и 
финансиите

Ул.„Енгелсова“ бр.27 Кочани тел бр 
070/801-014 

28.05.2010 
година

35. Виктор Анакиев
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-насока 

менаџмент
Економија и 
финансиите

Ул.„Никола Карев“ бр.10  Зрновци тел 
бр.071/879-825 

28.05.2010 
година



36. Велин Митевски
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-оддел 

микроекономски
Економија и 
финансиите

Ул.„Бел Камен“ бр.61 Кочани тел 
бр.075/452-482 

28.05.2010 
година

37. Лазар Настевски
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-насока 

економска политика и развој
Економија и 
финансиите

Ул.„Љупчо Сантов“ бр.6 Кочани тел 
бр.070/836-282 071/372-013

28.05.2010 
година

38. Бранка Настевска
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-насока 

кибернетска
Економија и 
финансиите

Ул.„Љупчо Сантов“ бр.6 Кочани тел бр  
071/213-132

28.05.2010 
година

39. Зоран Алексовски
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  зекономист-насока 

комерцијална
Економија и 
финансиите

Ул.„Скопска “ бр.69 Кочани тел бр 
033/271-331 и 075/531-943 

28.05.2010 
година

40. Миле Јовановски

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
економска политика и развој

Економија и 
финансиите

Ул.„Македонска“ бр.40 Делчево тел бр . 
071/230-150, 033/275-533

28.05.2010 
година

41. Маријан Георгиевски

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-оддел 
микроекономски

Економија и 
финансиите

Ул.„Методиј Митевски-Брицо“ бр.30 
Делчево тел бр 071/389-701, 070/742-

785 и 033/412-308 

28.05.2010 
година

42. Виктор Тодоров

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-оддел 
финансиско сметководно 

банкарство

Економија и 
финансиите

Ул.„Гоце Делчев“ бр.4/3-17 Кочани тел 
бр 070/213-059, 033/271-888

28.05.2010 
година

43. Анетка Георгиева

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
маркетинг Економија Ул.„Никола Вапцаров“ бр.10 Кочани тел 

бр. 071/313-602 
28.05.2010 

година

44. Фиданчо Цветанов
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-насока 

микроекономска Економија Ул.„Охридска“ бр.37/4 Кочани тел 
бр.078/276-377 

28.05.2010 
година

45. Тошо Величков
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-насока 

кибернетска Економија Ул.„Вељко Влаховиќ“ бр.13 Кочани тел 
бр. 071/302-980 

28.05.2010 
година

46. Лазо Тодоров
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-
прометно комерцијална

Економија и 
финансиите

Ул.„Тодосије Паунов“ бр.51/5 Кочани 
тел бр.071/215-235, 033/279-116 

28.05.2010 
година

47. Светланка Тодорова

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-
економика и организација

Економија и 
финансиите

Ул.„Тодосије Паунов“ бр.51/5 Кочани 
тел бр. 075/285-502, 033/274-001 

28.05.2010 
година

48. Весна Пахчевска

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
финансиско сметководно 

банкарство(овластен ревизор)

Економија и 
финансиите

Ул.„Паруца“ бр.6/2-16 Берово тел 
бр.071/371-868, 033/471-324 

28.05.2010 
година



49. Драги Димовски
VII/1 степен  Економски 

факултет
Дипломиран  економист-
економика и организација

Економија и 
финансиите

Ул.„Маршал Тито“ бр.75 Струмица тел 
бр.070/374-785, 330-067 

28.05.2010 
година

50. Анка Кончалиева

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран  економист-насока 
сметководство и ревизија

Економија и 
финансиите

Ул.„Климент Охридски“ бр. 240/1-19 
Струмица тел бр. 070/214-241, 330-067 

28.05.2010 
година

51. Љупчо Ѓоргиев
VII/1 степен  Медицински 

факултет-ортопед Специјалист ортопед  хирург Ортопедија Ул.„Вера Которка“ бр.6 Кочани тел 
бр.077/947-010 

28.05.2010 
година

52. Дарко Стојановски
VII/1 степен  Медицински 

факултет Доктор на медицина Медицина Ул.„42“ бр.9 Кочани тел бр. 28.05.2010 
година

53. Михаил Иванов

VII/1 степен  Медицински 
факултет

Специјалист по 
невропсихијатрија на медицина

Невропсихијатрија
та

Ул.„Кирил и Методи“ бр.16 Кочани тел 
бр. 071/215-883, 033/277-777 

28.05.2010 
година

54. Зоран Слишковиќ
VII/1 степен  Медицински 

факултет Специјалист психијатар Психијатрија Ул.„Самоилова“ бр.156 Скопје тел бр. 
075/485-124 

28.05.2010 
година

55. Душан Данев
VII/1 степен  Медицински 

факултет Специјалист по општа хирургија Хирургија Ул.„Стефка Тасева“ бр.1 Кочани тел бр. 28.05.2010 
година

56. Зоран Стојанов

VII/1 степен  Филозофски 
факултет Дипломиран  психолог Психологија Ул.„Бел Камен“ бр.50а Кочани тел бр. 

075/203-234 
28.05.2010 

година

57.
Љубица Тасева 

Захариева

VII/1 степен  Филозофски 
факултет Дипломиран  психолог Психологија Ул.„203“ бр.21 Кочани тел бр.070/354-

315, 033/273-573 
28.05.2010 

година

58. Сања Мојсова

VII/1 степен  Економски 
факултет

Дипломиран економист-насока 
меѓународна економија и бизнис Економија Ул.„29ти Ноември“ бр.49/4 Кочани тел 

бр. 070/542-003, 033/275-239 
28.05.2010 

година

59.
Институт за судска 

медицина
VII/1 степен  Медицински 

факултет Медицина Скопје 28.05.2010 
година

Претседател на судот 
с.р. Никола Михаилов


